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 Asianro 1081/01.01.03/2021 

§ 362 

Paikalliset sopimukset Raision terveysaseman määräaikaiseen jonon purkuun 

 

 

 Henkilöstöjohtaja Piia Syvänen: 

 

Terveysasemien hoitoon pääsyn nopeuttaminen on yksi nykyisen hallituksen 

tavoitteista. Tällä hetkellä voimassa olevan lainsäädännön mukaan terveys-

aseman lääkärille tulee ei-kiireellisessä asiassa päästä 3 kuukauden sisällä. 

Hallitus valmistelee lakia, jonka mukaan vuoden 2023 alusta hoidon tarpeen 

arvion jälkeen hoitoon tulee päästä viikon sisällä.  

 

Koronapandemia on tuonut terveysasemille uusia tehtäviä ja hoitoon pääsyn 

jonot ovat pidentyneet. Terveysasemalle on perustettu hengitystieinfektio vas-

taanotto, jossa työskentelee 2 lääkäriä ja 2-3 hoitajaa. Koronapotilaiden ja al-

tistuneiden jäljitys ja rokotukset kuormittavat hoitajia ja karanteeni- ja eristys-

määräykset vaativat lääkärien työpanosta. Samaan aikaan kaikki muut laki-

sääteiset tehtävät ovat säilyneet. Koronapandemian aiheuttama hoitovelka 

näkyy siinä, että kysyntä terveysasemille on kevään jälkeen lisääntynyt. Kii-

reelliset asiat hoidetaan edelleen nopeasti ja hoidon tarpeen arvio puheli-

messa samana päivänä. Terveyskeskuslääkärien ei-kiireellinen jono on nyt 

keskimäärin 7 viikon mittainen. Jono on tällä hetkellä liian pitkä ja vaikeuttaa 

potilaiden hyvää hoitoa.  

 

Ei-kiireellistä jonoa ei ole saatu purettua normaalin työajan puitteissa.  Tämän 

takia on nyt suunniteltu jonon purkua ylityönä. Kyseessä on vapaaehtoinen, 

työajan jälkeen arki-iltoina tapahtuvaa vastaanotto. Vastanottoa pitää kerral-

laan 2-3 lääkäriä, ja yksi hoitaja on mukana avustavissa tehtävissä. Alustavan 

suunnitelman mukaan vastanotto toteutuisi tiistaista torstaihin klo 16-18.    

 

Asiasta on järjestetty paikallisneuvottelut työntekijöitä edustavien järjestöjen 

kanssa. Neuvottelut järjestettiin 24.9 lääkäriliiton ja JUKOn edustajien kanssa 

terveyskeskuslääkärien osalta ja 5.10 Tehyn ja JUKOn edustajien kanssa hoi-

tohenkilökunnan osalta. Molemmissa neuvotteluissa päästiin yksimieliseen 

tulokseen.  Esitykset paikallisiksi sopimuksiksi liitteenä.  

 

Kyseessä on määräaikainen jonon purkuprojekti, jonka kesto arvioidaan pro-

jektin kuluessa. Paikalliset sopimukset ovat voimassa korkeintaan 31.12.2022 

saakka. Kustannukset ovat tämän vuoden osalta 6000 € - 8000 € ja vuoden 

2022 osalta, jos jonon purkua tarvitaan 3 kuukauden ajan, 18 000 € -24 000 

€. Vuoden 2022 budjetissa on varauduttu tähän kuluun.    

 

 

Liitteet 10 Paikallinen sopimus Raision terveysaseman terveyskeskuslääkärien jonon 

purku kliinisenä lisätyönä 
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 11 Paikallinen sopimus Raision terveysaseman hoitohenkilöstön ylityöstä ter-

veyskeskuslääkärien jonon purkutyössä 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

1. Kaupunginhallitus hyväksyy oheisen liitteen mukaisen paikallisen sopi-

muksen Raision terveysaseman terveyskeskuslääkärien kliinisen lisätyön 

korvauksesta koskien jonojen purkutyötä. 

 

2. Kaupunginhallitus hyväksyy oheisen liitteen mukaisen paikallisen sopi-

muksen Raision terveysaseman hoitohenkilöstön ylityökorvauksista kos-

kien terveyskeskuslääkärien jonojen purkutyötä. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveystoimiala  

  Arto Raassina, Terveyspalvelut 

  Tytti Hyytiä, Terveyspalvelut 
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